
Kalisz: Dostawa mebli i wyposażenia dla segmentów: 
dydaktycznego, hotelowego i żywieniowego, zlokalizowanych przy 

ulicy H. Sawickiej 22-24 w Kaliszu
Numer ogłoszenia: 104734 - 2007; data zamieszczenia: 22.06.2007

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: Tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 26802 - 2007.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Miejski w Kaliszu, Główny Rynek, 62-800 Kalisz, woj. wielkopolskie, tel. 
(062) 7654300, fax (062) 7642032.
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OPIS
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa mebli i wyposażenia dla 
segmentów: dydaktycznego, hotelowego i żywieniowego, zlokalizowanych przy ulicy H. Sawickiej 22-
24 w Kaliszu.
II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy.
II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1.Przedmiotem zamówienia jest dostawa mebli, dostawa 
sprzętu RTV, komputerowego, biurowego i AGD oraz dostawa wyposażenia technologicznego kuchni - 
dla segmentów: dydaktycznego, hotelowego i żywieniowego, zlokalizowanych przy ul. H. Sawickiej 22-
24 w Kaliszu. 2.Przedmiot zamówienia składa się z 6 niepodzielnych zadań: Zadanie nr 1 - Meble 
szkolne do segmentu dydaktycznego. Zadanie nr 2 - Meble hotelowe i wyposażenie pokoi hotelowych 
- hotel. Zadanie nr 3 - Meble - segment żywieniowy. Zadanie nr 4 - Sprzęt RTV, komputerowy i 
biurowy: 1)Sprzęt RTV, komputerowy i biurowy - segment dydaktyczny, 2)Sprzęt RTV, komputerowy i 
biurowy - hotel. Zadanie nr 5 - Sprzęt AGD i pozostały: 1)Sprzęt AGD i pozostały - segment 
dydaktyczny, 2)Sprzęt AGD i pozostały - hotel, 3)Sprzęt AGD i pozostały - segment żywieniowy. 
Zadanie nr 6 - Wyposażenie technologiczne kuchni - segment żywieniowy.
II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 36.15.00.00-7, 29.84.30.00-0, 36.13.10.00-2, 
32.32.00.00-2, 29.70.00.00-6.
II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie zamówienia i 
części: 577345,08 PLN.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: przetarg nieograniczony
IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE



• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

CZĘŚĆ NR: 1 NAZWA: Zadanie nr 1: meble szkolne - segment dydaktyczny..
V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20.06.2007.
V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 8.
V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Zakład Handlowo-Usługowy OMNIBUS - Dariusz Kacprzak, ul. Wyszyńskiego 15, 86-105 
Świecie, kraj/woj. kujawsko-pomorskie.

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH 
ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT)

• Cena wybranej oferty: 45731.18 
• Oferta z najniższą ceną: 45731.18 / oferta z najwyższą ceną: 77185.25 
• Waluta: PLN.

CZĘŚĆ NR: 2 NAZWA: Zadanie nr 2: meble hotelowe i wyposażenie pokoi hotelowych - hotel..
V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20.06.2007.
V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6.
V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• PPHU KAJA - Krzysztof Pokornowski, ul. Tuwima 6, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie.

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH 
ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT)

• Cena wybranej oferty: 105160.66 
• Oferta z najniższą ceną: 105160.66 / oferta z najwyższą ceną: 155459.28 
• Waluta: PLN.

CZĘŚĆ NR: 3 NAZWA: Zadanie nr 3: meble - segment żywieniowy..
V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20.06.2007.
V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 7.
V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• PPHU KAJA - Krzysztof Pokornowski, ul. Tuwima 6, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie.

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH 
ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT)

• Cena wybranej oferty: 21509.02 
• Oferta z najniższą ceną: 21509.02 / oferta z najwyższą ceną: 29690.00 
• Waluta: PLN.



CZĘŚĆ NR: 6 NAZWA: Zadanie nr 6: wyposażenie technologiczne kuchni - segment żywieniowy..
V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20.06.2007.
V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6.
V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe PAG Grażyna Król-Piekarska, ul. Karpacka 6/3, 64-920 
Piła, kraj/woj. wielkopolskie.

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH 
ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT)

• Cena wybranej oferty: 139224.75 
• Oferta z najniższą ceną: 139224.75 / oferta z najwyższą ceną: 167242.62 
• Waluta: PLN.


